

## Oetiker Group förvärvar AD Plast, en ledande fullserviceleverantör av formsprutning i Norden

Anderstorp, Sverige, 26 november 2024.

Oetiker Group, är en ledande global tillverkare av snabbkopplingar klämmor, pressringar samt spännband, förvärvade alla aktier i AD Plast AB med verkan från den 25 november 2024. Förvärvet av AD Plast, en ledande svensk formsprutare, markerar Oetiker Groups inträde i formsprutningsbranschen och stärker ytterligare dess position som en av de ledande leverantörerna av anslutningslösningar till bilindustrin och andra industrier.

AD Plast AB är ett ledande, automatiserat formsprutningsföretag med decennier av erfarenhet. Som fullserviceleverantör sträcker sig kapaciteten från produktdesign och formverktygstillverkning till formsprutning, montering och lagerhållning. Företaget är känt för sitt innovativa tillvägagångssätt och sitt engagemang för hållbarhet och betjänar en rad olika industrier, inklusive bilindustrin, elektronik, möbler och konsumentvaror. Baserat i Anderstorp – Nordens främsta polymerkluster – sysselsätter AD Plast cirka 40 dedikerade medarbetare.

"Första gången jag besökte AD Plasts anläggning 2019 blev jag omedelbart imponerad av deras moderna, rena och mycket effektiva produktionsupplägg, kännetecknat av en hög grad av automation. Denna framgång är ett bevis på det hårda arbetet och den vision som dess tidigare ägare, Michael och Anneli Jonsson, har haft under de senaste två decennierna. Efter fem års nära samarbete med AD Plast har vi utvecklat en stark ömsesidig förståelse, och det finns en stor kulturell passform mellan våra två företag," säger Thomas Meier-Bickel, VD för Oetiker Group.

"När vi förvärvade AD Plast 1994 började vi omedelbart att automatisera och digitalisera processer. Vårt intresse för teknik och vår drivkraft att ständigt förbättra processer har positionerat oss som en teknisk ledare inom formsprutning. Nu när vi är en del av Oetiker Group ser jag många tillväxt- och förbättringsmöjligheter för vår verksamhet", säger Michael Jonsson.

"Förvärvet av AD Plast ligger helt i linje med vår långsiktiga strategi att vara en global ledare för högkvalitativa anslutningslösningar, inte bara i metall utan också i plast. Genom att utnyttja våra starka relationer med nyckelaktörer inom bilindustrin och andra industrier ser vi stora tillväxtpotentialer för AD Plasts verksamhet", tillägger Thomas Meier-Bickel.

Oetiker Group är en familjeägd, global ledare inom högkvalitativa anslutningslösningar, etablerad 1942 och med huvudkontor i Horgen, Schweiz. Företaget specialiserar sig på design, tillverkning och distribution av snabbkopplingar, klämmor, pressringar samt spännband och skräddarsydda monteringslösningar. Oetikers produkter används i stor utsträckning inom Automotive, Industri och Medicinska applikationer och säkerställer pålitliga och säkra anslutningar. Oetiker Group betjänar kunder i över 70 länder, driver mer än 30 anläggningar världen över och sysselsätter över 2 000 personer. Känd för sin innovation och sitt engagemang för kvalitet genererade Oetiker en försäljning på cirka 400 miljoner CHF, vilket gör det till en pålitlig partner för många av världens ledande tillverkare.

För ytterligare information om AD Plast, besök [www.ad-plast.se](http://www.ad-plast.se)



Dr. Thomas Meier-Bickel, CEO Oetiker Group